Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ ____________
Дата 	____________
АО «Кселл»

Просим Вас перенести баланс в сумме ___________тенге с абонентского/абонентских номера/номеров или с лицевого счета/лицевых счетов*, оформленных на нашу Компанию «наименование Компании»_________________ _____________________________________________________ (далее – Компания)
 (указать наименование организации)
согласно нижеуказанной таблице:

	С абонентского номера или с лицевого счета
	На абонентский номер или лицевой счет
	Сумма (тенге)

[bookmark: _GoBack]

*Лицевой счет отражается в акте сверки в столбце «Лицевой счет для платежей, переносов и корректировок»

Ф.И.О  Руководителя 			МП(оригинал)	                 	_______________

Ф.И.О Контактного лица
Тел:__________________